Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 6 juillet 2026

A TECHNOLAC / PLAGE
v UNIVERSITE JACOB

Termmus@
® Plage

&Q

(4 (@
¢
me

LEGENDE

Terminus

Arret accessnble
aux person
mobilité redulte

LE BOURGET
DU LAC ]

Musée

Centre hospitalier

Collége, Lycée

® Technolac

Centre Universitaire

Mairie ou Administration

Point dinformation
et de vente Synchro

Parking

Abri vélo sécurisé
Office du tourisme
Centre Commercial

Gare SNCF

®
‘@
@QEHEEE&EE}E@ ® ®

Agence Synchro Mobilités
a® Agence Vélostation

& (O connexion ondéa
(o)

<° ® CORRESPONDANCES

[BELLECOM BETTE]

Termmus@
Université
Jacob ®

ALLO Synchro
0479687373
Du lundi au samedi de 8h & 19h

Agence multimodale Synchro / SNCF
249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry
Du lundi au vendredi de 9h a 17h15

Le samedi de 9h & 16h15

© & L)
Retrouvez @
Synchro Mobilités [=
sur les réseaux %% n [5] k=[x
sociaux :

= [l G

©

D

®

1

@
@
®

Challes Centre
De Gaulle

Chamoux
Plaine des Sports

Salins
Cévennes

De Gaulle
Cévennes

¢ Landiers Nord
Les Frasses

¢ Collége G.Sand
Champet

¢ Gare Ducs
St-Baldoph Centre

¢ Le Pont
Collége H. Bordeaux

Vacances scolaires 2025-2026

TOUSSAINT
du 22 octobre au
2 novembre 2025

PRINTEMPS
du 6 avril au
19 avril 2026

Site internet :
synchrograndchamberyfr

NOEL
du 22 décembre 2025
au 4 janvier 2026

ETE
a partir
du 6 juillet 2026

HIVER
du 9 février au
22 février 2026

AUCUN BUS
NE CIRCULE
LE 1er MAI

Application mobile

> Cagpiy

PRET—
[ $ I'App Store

[—)
PROSPECTUS %@ 5

LETRI
+ FACILE

&



p Direction UNIVERSITE JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, a partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne
desservent pas les arréts "Université Bourget’, "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs.
Par conséquent, ces arréts sont reportés a l'arrét "Technolac”.

Du Lundi au dredi en période scolaire

0 PLAGE 05:15 06:00 06:40 ... 07:00 . 0717 e o 07:35 e 0754 e 0811 e 0829 .. .
0 TECHNOLAC 05:22 06:07 06:47 07:00 07:07 07:12 07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:01 08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48
102 LANDIERS SUD 05:32 06:17 06:57 07:11 07:18 07:23 07:29 07:35 07:41 07:47 07:53 07:59 08:05 08:12 08:17 08:23 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59
1@ CHAMNORD REVARD ~ 05:33 06:18 06:58 07:12 07:19 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:13 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00
©a GARE 05:41 06:26 07:06 07:21 07:28 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:22 08:27 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09
© 0 @® HALLES 05:43 06:28 07:08 07:24 07:31 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:25 08:30 08:36 08:42 08:47 08:53 08:59 09:05 09:11
D HOPITAL MACHE 05:45 06:30 07:12 07:27 07:34 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:28 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15

® G867 UNIVERSITE JACOB 05:50 06:35 07:18 07:33 07:40 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:34 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15 09:21

(6] PLAGE 0847 I RIS | e | oo 0 00] I TED | cm | oo | oo )| e | e TES | com | oo 12507 | oo | o

(6] TECHNOLAC 08:54 09:00 09:10 09:22 09:37 09:53 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:30 11:37 11:44 11:53 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40

1(2) LANDIERS SUD 09:05 09:11 09:21 09:33 09:48 10:.04 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:41 11:48 11:55 12:04 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 1251

12 CHAMNORD REVARD 09:06 09:12 09:22 09:34 09:49 10:05 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:42 11:49 11:56 12:05 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52

©@ GARE 09:15 09:21 09:31 09:43 09:58 10:14 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:51 11:58 12:05 12:14 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:.01

© D (2B  HALLES 09:17 09:23 09:33 09:45 10:00 10:16 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:53 12:00 12:07 12:16 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:.03

D HOPITAL MACHE 09:21 09:27 09:37 09:49 10:04 10:20 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 11:57 12:.04 12:11 12:20 12:27 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06

® &8 7 UNIVERSITE JACOB 09:27 09:33 09:43 09:55 10:10 10:26 10:40 10:55 11:10 11:25 11:41 11:56 12:04 12:11 12:18 12:27 12:34 12:40 12:48 12:56 13.04 13:12

Ed

(0] PLAGE 2:400 I 13:06 ... ... B2 I 1415 ... ... 15:00 ... | .. 15:47 ... .. 1607 I T

(] TECHNOLAC 12:48 12:56 13.04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:51 14:.07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:54 16:02 16:08 16:14 16:20 16:20 16:26

1(2) LANDIERS SUD 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 14:.02 1418 14:33 14:48 15:.03 15:19 15:34 1549 16:06 16:14 16:20 16:26 16:32 ... 16:39

102 CHAMNORD REVARD 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:.03 1419 14:34 14:49 15:.04 15:20 15:35 15:50 16:07 16:15 16:21 16:27 16:33 ... 16:40

© @ GARE 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:13 14:29 14:44 1459 15:15 15:31 15:46 16:.01 16:18 16:26 16:32 16:38 16:44 16:39 16:51

© D @B HALLES 1311 13119 1327 13:35 13:43 13:51 1359 14:15 14:31 14:46 15.01 15:17 156:33 15:48 16:03 16:20 16:28 16:35 16:41 16:47 .. 16:54

D HOPITAL MACHE 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:19 14:35 14:50 15:05 15:21 15:37 15:52 16:07 16:24 16:32 16:39 16:45 16:51 ... 16:58

(G5 UNIVERSITE JACOB 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:25 14:41 14:56 1511 15:27 15:43 15:58 16:13 16:31 16:39 16:46 16:52 16:58 ... 17:05

Ed Ed Ed

(0} PLAGE 16:25) I T 16:43 ... ... .. WA | s | o | o 17:25 | ... || ... WS | oo | oo | wow | oo 18:08 ...

(0] TECHNOLAC 16:32 16:38 16:44 16:47 16:50 16:56 17:02 17:06 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 17:56 17:59 18:02 18:08 18:15 18:21

1(2) LANDIERS SUD 16:46 16:52 16:58 ... 17:04 17:10 17:16 .. 17:22 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:.04 18:10 ... 18:16 18:22 18:29 18:34

102 CHAMNORD REVARD 16:47 16:53 16:59 ... 17:05 1711 1717 .. 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:53 17:59 18:.056 18:11 .. 18:17 18:23 18:30 18:35

© @ GARE 16:58 17:04 17:10 17:.09 17:16 17:22 17:28 17:28 17:34 17:40 17:46 17:52 17:58 18:04 18:10 18:16 18:22 18:21 18:28 18:34 18:40 18:45

© D @ HALLES 17:01 17:.07 17:13 ... 17:19 17:25 17:31 .. 17:37 17:43 17:49 17:55 18:01 18:07 18:13 1819 18:25 .. 18:31 18:36 18:42 18:47

D HOPITAL MACHE HE05) RN R e 17:23[17:29 | 17:35 | ..... 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29 ... 18:34 18:39 18:45 18:50

(Gl UNIVERSITE JACOB 17:12 1718 17:24 ... 17:30 17:36 17:42 .. 17:48 17:54 18.00 18:.06 18:12 18:18 18:24 18:30 18:36 ... 18:40 18:45 18:51 18:56
LA

(6] PLAGE L. 18:63 | ... || . 19:52 20:25 21:00 .. ..

(0} TECHNOLAC 18:27 18:33 18:45 19:00 19:15 19:30 19:59 20:32 21:07 22:20 23:30

1)(2) LANDIERS SUD 18:40 18:45 18:57 19:12 19:27 19:41 20:10 20:42 21:17 22:30 23:40

12 CHAMNORD REVARD 18:41 1846 18:58 19:13 19:28 19:42 20:11 20:43 21:18 22:31 23:41

© GARE 18:51 18:56 19:08 19:23 19:38 19:51 20:20 20:51 21:26 22:39 23:49

© D @26 HALLES 18:53  18:58 19:10 19:25 19:40 19:53 20:22 20:53 21:28 22:41 23:51

D HOPITAL MACHE 18:56  19:01 19:13 19:28 19:43 19:56 20:25 20:56 21:31 22:44 23:54

® sz UNIVERSITE JACOB 19:02 19:07 19:19 19:34 19:48 20:01 20:30 21:01 21:36 22:49 23:59

m : Express Technolac “ : Circule uniquement les jeudi et vendredi



p Direction UNIVERSITE JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, a partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne
desservent pas les arréts "Université Bourget’, "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs.
Par conséquent, ces arréts sont reportés a l'arrét "Technolac”.

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

(0} PLAGE 05:10 05:35 06:06 06:36 ... 06:52 ... .. 07:18 .. .. 07:42 ... .. 08:06 ... .. 08:31 ... ... 09:00 09:15
(0] TECHNOLAC 05:17 05:42 06:13 06:43 06:52 06:59 07:09 07:16 07:25 07:32 07:40 07:49 07:56 08:07 08:13 08:20 08:31 08:38 08:46 08:54 09:07 09:22
1)(2) LANDIERS SUD 05:27 05:52 06:23 06:53 07:02 07:09 07:20 07:27 07:36 07:43 07:51 08:00 08:07 08:18 08:24 08:31 08:42 08:49 08:57 09:05 09:18 09:33
12 CHAMNORD REVARD 05:28 05:53 06:24 06:54 07:03 07:10 07:21 07:28 07:37 07:44 07:52 08:01 08:.08 08:19 08:25 08:32 08:43 08:50 08:58 09:06 09:19 09:34
©@ GARE 05:36 06:01 06:32 07:02 07:12 07:19 07:30 07:37 07:46 07:53 08:01 08:10 08:17 08:28 08:34 08:41 08:52 08:59 09:07 09:15 09:28 09:43
© D @ (B HALLES 05:38 06:03 06:34 07:04 07:14 07:22 07:33 07:40 07:49 07:56 08:04 08:13 08:20 08:31 08:37 08:44 08:54 09:01 09:09 09:17 09:30 09:45
D HOPITAL MACHE 05:40 06:05 06:36 07:08 07:18 07:25 07:36 07:43 07:52 07:59 08:07 08:16 08:23 08:34 08:40 08:47 08:58 09:05 09:13 09:21 09:34 09:49

(Gl UNIVERSITE JACOB 05:45 06:10 06:41 07:14 07:24 07:31 07:42 07:49 07:58 08:05 08:13 08:22 08:29 08:40 08:46 08:53 09:04 09:11 09:19 09:27 09:40 09:55

(0] PLAGE . 10:00 ... ... 10:45) I T 11:30 ... NESS) I 241 254010 I 13:05
(] TECHNOLAC 09:39 09:55 10:07 10:24 10:39 10:52 11:09 11:23 11:30 11:37 11:44 11:54 12:00 12:07 12:15 12:24 12:33 12:41 12:48 12:57 13.05 13:12
1(2) LANDIERS SUD 09:50 10:06 10:18 10:35 10:50 11:03 11:20 11:34 11:41 11:48 11:55 12:05 12:11 12:18 12:26 12:35 12:44 12:52 12:59 13:08 13:16 13:23
102 CHAMNORD REVARD 09:51 10:07 10:19 10:36 10:51 11:04 11:21 11:35 11:42 11:49 11:56 12:06 12:12 12:19 12:27 12:36 12:45 12:53 13:00 13:09 13:17 13:24
© @ GARE 10:00 10:16 10:28 10:45 11:00 11:13 11:30 11:44 11:51 11:58 12:05 12:15 12:21 12:28 12:36 12:45 12:54 13:02 13:.09 13:18 13:26 13:33
© D @B HALLES 10:02 10:18 10:30 10:47 11:02 11:15 11:32 11:46 11:53 12:00 12:07 12:17 12:23 12:30 12:38 12:47 12:56 13.04 13:11 13:20 13:28 13:35
D HOPITAL MACHE 10:06 10:22 10:34 10:51 11:06 11:19 11:36 11:50 11:57 12:04 12:11 12:21 12:27 12:33 12:41 12:50 12:59 13:07 13:14 13:23 13:31 13:38

(G5 UNIVERSITE JACOB 10:12 10:28 10:40 10:57 11:12 11:25 11:43 11:57 12:04 1211 12:18 12:28 12:34 12:39 12:47 12:56 13:05 13:13 13:20 13:29 13:37 13:.44

(6] PLAGE . L P | e | oo RIS | o | com 15: 00 I [15:50] I IS | oo | oo TR | o | o 17:01 ..

(0] TECHNOLAC 13:21 13:29 1336 13:52 14:.06 14:20 14:36 14:52 15:07 15:22 15:38 15:57 16:05 16:13 16:20 16:28 16:36 16:42 16:52 17:00 17:08 17:16

1(2) LANDIERS SUD 13:32 13:40 13:47 14:.03 1417 14:31 1447 15:.03 15:19 15:34 1550 16:09 16:17 16:25 16:32 16:41 16:50 16:56 17:.06 17:14 17:22 17:30

12 CHAMNORD REVARD 13:33 13:41 13:48 14:04 14:18 14:32 1448 15.04 1520 15:35 15:51 16:10 16:18 16:26 16:33 16:42 16:51 16:57 17:07 17:15 17:23 17:31

©1@ GARE 13:42 13:50 13:57 14:14 14:28 14:42 14:58 15:15 15:31 15:46 16:02 16:21 16:29 16:37 16:44 16:53 17:02 17:.08 17:18 17:26 17:34 17:42

© D (2B  HALLES 13:44 13:52 13:59 14:16 14:30 14:44 15.00 15:17 15:33 1548 16:04 16:23 16:31 16:40 16:47 16:56 17:05 17:11 17:21 17:29 17:37 17:45

D HOPITAL MACHE 13:47 13:55 14:02 14:20 14:34 14:48 15.04 15:21 15:37 15:52 16:08 16:27 16:35 16:44 16:51 17:00 17:09 17:15 17:25 17:33 17:41 17:49

® &8 7 UNIVERSITE JACOB 13:53 14:01 14:.08 14:26 14:40 14:54 1510 1527 1543 1558 16:14 16:34 16:42 16:51 16:58 17:07 17:16 17:22 17:32 17:40 17:48 17:56
[ A

(6] PLAGE .. 17:26 ... .. W | e | on | oo | oo 18:40 ... ... L 19:52 20:20 20:50 ...

(0] TECHNOLAC 17:26 17:33 17:42 17:50 18:00 18:08 18:16 18:24 18:34 18:47 19:.00 19:19 19:32 19:59 20:27 20:57 21:25 21:55 22:25 23:25

1)(2) LANDIERS SUD 17:40 17:47 17:56 18:04 18:14 18:22 18:30 18:37 18:46 18:59 19:12 19:31 19:43 20:10 20:37 21:07 21:35 22:05 22:35 23:35

12 CHAMNORD REVARD 17:41 17:48 17:57 18:.05 18:15 18:23 18:31 18:38 18:47 19:00 19:13 19:32 19:44 20:11 20:38 21:08 21:36 22:06 22:36 23:36

© GARE 17:52 17:59 18:08 18:16 18:26 18:34 18:41 18:48 18:57 19:10 19:23 19:41 19:53 20:20 20:46 21:16 21:44 22:14 22:44 23:44

© D (23  HALLES 17:55 18:02 18:11 18:19 18:29 18:36 18:43 18:50 18:59 19:12 19:25 19:43 19:55 20:22 20:48 21:18 21:46 22:16 22:46 23:46

D HOPITAL MACHE 17:59 18:06 18:15 18:23 18:33 18:39 18:46 18:53 19:02 19:15 19:28 19:46 19:58 20:25 20:51 21:21 21:49 22:19 22:49 23:49

® &8 67 UNIVERSITE JACOB 18:06 18:13 18:22 18:30 18:39 18:45 18:52 18:59 19:08 19:21 19:34 19:51 20:03 20:30 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54 23:54

I  circule uniquement les jeudi et vendredi



p Direction UNIVERSITE JACOB

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, a partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne
desservent pas les arréts "Université Bourget’, "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs.
Par conséquent, ces arréts sont reportés a l'arrét "Technolac”.

Le Samedi toute l'année

(0} PLAGE 05:10 05:50 06:30 ... .. 07:23 ... .. 08:08 ... .. 08:53 ... ... 09:38 ... ... 10:23 ... .. 11:08 ...
(0] TECHNOLAC 05:17 05:57 06:37 . ... 07:30 .. ... 08:15 .. ... 09:00 ... ... 09:45 ... ... 10:30 ... 11:15 ...
1)(2) LANDIERS SUD 05:27 06:07 06:47 07:05 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:26 10:40 10:56 11:11 11:25 11:41
12 CHAMNORD REVARD 05:28 06:08 06:48 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:27 10:41 10:57 11:12 11:26 11:42
©@ GARE 05:35 06:15 06:55 07:13 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:49 09:04 09:19 09:34 09:50 10:05 10:20 10:36 10:50 11:06 11:21 11:35 11:51
© D @B  HALLES 05:37 06:17 06:57 07:15 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:06 09:21 09:36 09:52 10:07 10:22 10:38 10:52 11:08 11:23 11:37 11:53
D HOPITAL MACHE 05:39 06:19 06:59 07:18 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:54 09:09 09:24 09:39 09:55 10:10 10:25 10:41 10:55 11:12 11:27 11:41 11:57

®e9is7 UNIVERSITE JACOB 05:43 06:23 07:03 07:22 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:58 09:13 09:28 09:43 10:00 10:15 10:30 10:46 11:00 11:17 11:32 11:46 12:02

(0] PLAGE .. TR | aon | wo [12:38] I 1323 I 14:04) e |] e 14:44 ... ... 1520} I [15:56] I
(6] TECHNOLAC .. 12:00 ... ... 12:45 ... ... 13:30 ... . 1411 .. 14:51 ... ... 165:28 ... ... 16:03 ... ..
1(2) LANDIERS SUD 11:56 12:10 12:26 12:41 12:55 13:11 13:25 13:40 13:55 14:10 14:21 14:39 14:51 15:01 15:16 15:27 15:38 15:51 16:03 16:13 16:26 16:38
102 CHAMNORD REVARD 11:57 1211 12:27 12:42 12:56 13:12 13:26 13:41 13:56 1411 14:22 14:40 14:52 15:02 15:17 15:28 15:39 15:52 16:.04 16:14 16:27 16:39
© @ GARE 12:06 12:20 12:36 12:51 13:05 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:31 14:49 15:01 15:12 15:27 15:38 15:49 16:02 16:14 16:24 16:37 16:49
© D @B HALLES 12:08 12:22 12:38 12:53 13:07 13:23 13:37 13:52 14:.07 14:22 14:33 14:51 15:03 15:14 1529 15:40 15:51 16:04 16:16 16:26 16:39 16:51
D HOPITAL MACHE 12:12 12:26 12:42 12:57 13:10 13:26 13:40 13:55 1411 14:26 14:37 14:55 15:07 15:18 15:33 15:44 15:55 16:08 16:20 16:30 16:43 16:55

(Gl UNIVERSITE JACOB 12:17 12:31 12:47 13:.02 13:15 13:31 13:45 14:.00 1416 14:31 14:42 15:.00 15:12 15:23 15:38 15:49 16:00 16:13 16:25 16:35 16:48 17:.00

(0] PLAGE B2 on | oo VD | e | e 1Z:440 1 | WD o | o 18:35 ... WS | o 20319] 21E08) I
(0] TECHNOLAC 16:39 ... ... 1715 ... . 17:51 ... L 18:26 ... .. 19:02 ... 19:36 ... 20:26 ... 21:10 22:20 23:30
1(2) LANDIERS SUD 16:49 17:02 17:14 17:25 17:38 17:50 18:.01 18:14 18:26 18:36 18:50 19:00 19:12 19:25 19:46 20:15 20:36 21:03 21:20 22:30 23:40
102 CHAMNORD REVARD 16:50 17:03 17:15 17:26 17:39 17:51 18:02 18:15 18:27 18:37 1851 19:.01 19:13 19:26 19:47 20:16 20:37 21:04 21:21 22:31 23:41
© GARE 17:00 17:13 17:25 17:36 17:49 18:01 18:12 18:25 18:37 18:46 19.00 19:10 19:22 19:35 19:56 20:25 20:46 21:13 21:30 22:40 23:50
© D (2(®  HALLES 17:02 1715 17:27 17:38 17:51 18:03 18:14 18:27 18:39 18:48 19.02 19:12 19:24 19:37 19:58 20:27 20:48 21:15 21:32 22:42 23:52
D HOPITAL MACHE 17:06 17:19 17:31 17:42 17:55 18:07 18:18 18:31 18:42 18:51 19:.05 19:15 19:27 19:40 20:01 20:30 20:51 21:18 21:35 22:45 23:55

®wse UNIVERSITE JACOB 1711 17:24 17:36 17:47 18.00 18:12 18:23 18:36 18:47 18:56 19:10 19:20 19:32 19:44 20:05 20:34 20:55 21:22 21:39 22:49 23:59

Les Dimanches et jours fériés

o PLAGE 08:30 09:05 09:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:.05 16:40 17:15 17:55 18:35 19:10 19:45
(0] TECHNOLAC 08:37 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 1317 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:02 1842 19:17 19:52
1(2) LANDIERS SUD 08:47 09:22 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 1512 15:47 16:22 16:58 17:33 18:13 18:52 19:27 20:02
12 CHAMNORD REVARD 08:48 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:14 18:53 19:28 20:03
©@ GARE 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:32 17:.09 17:44 18:24 19:02 19:37 20:12
© D (2B  HALLES 08:58 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:34 17:11 17:46 18:26 19:04 19:39 20:14
D HOPITAL MACHE 09:01 09:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:37 17:14 17:49 18:29 19.07 19:42 20:17

® 65 657 UNIVERSITE JACOB 09:06 09:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:42 17:19 17:54 18:34 19:12 19:47 20:22



» Direction TECHNOLAC / PLAGE

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, a partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne
desservent pas les arréts "Université Bourget’, "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs.
Par conséquent, ces arréts sont reportés a l'arrét "Technolac”.

Du Lundi au dredi en période scolaire
EAEl EJ Ea E3 EQ

® G867 UNIVERSITE JACOB 05:15 05:56 06:41 07:02 07:10 ... . 07:16 ... 07:22 07:28 07:34 07:40 07:46 ... 07:54 ... 08:00 08:06 ... 08:12 08:18
D HOPITAL MACHE 05:20 06:01 06:46 07:07 07:15 .. .. 07:21 ... 07:27 07:33 07:39 07:45 07:51 ... 07:59 ... 08:05 08:11 ... 08:17 08:23
© b (2)(5) HALLES 05:22 06:03 06:48 07:10 07:18 .. .. 07:24 ... 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 ... 08:02 .. 08:08 08:14 ... 08:20 08:26
©@ GARE 05:24 06:05 06:50 07:13 07:21 07:23 07:26 07:27 07:32 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:04 08:05 08:10 08:11 08:17 08:20 08:23 08:29
102 CHAMNORD REVARD ~ 05:31 06:12 06:57 07:22 07:30 ... ... 07:36 ... 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 .. 08:14 .. 08:20 08:26 ... 08:32 08:38
DIO) LANDIERS SUD 05:32 06:13 06:58 07:23 07:31 . ... 07:37 ... 07:43 07:49 07:55 08:01 08:07 ... 08:15 .. 08:21 08:27 ... 08:33 08:39
0 TECHNOLAC 05:43 06:24 07:11 07:36 07:47 07:43 07:46 07:53 07:52 07:59 08:05 08:11 08:17 08:23 08:24 08:27 08:30 08:33 08:39 08:39 08:45 08:51
0 PLAGE 05:50 06:31 07:18 ... 0754 e e e e 08:12 .. 08:30 e e e 08:46 . e e

® s 7 UNIVERSITE JACOB 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00 09:15 09:30 09:46 10:01 10:16 10:32 10:46 11:01 11:16 11:31 11:38 11:46 11:54 12:02 12:06

D HOPITAL MACHE 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59 09:05 09:20 09:35 09:51 10:06 10:21 10:37 10:51 11:06 11:21 11:36 11:43 11:51 11:59 12:07 12:11
© Db (2 HALLES 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56 09:02 09:08 09:23 09:38 09:54 10:09 10:24 10:40 10:54 11:09 11:24 11:39 11:46 11:54 12:02 12:10 12:14
©a@ GARE 08:35 08:41 08:47 08:52 08:58 09:04 09:10 09:25 09:40 09:56 10:11 10:26 10:42 10:56 11:11 11:26 11:41 11:48 11:56 12:04 12:12 12:16
1(2) CHAMNORD REVARD 08:44 08:50 08:56 09:01 09:07 09:13 09:19 09:34 09:49 10:.05 10:19 10:34 10:50 11:04 11:19 11:34 11:49 11:56 12:04 1212 1220 ...
12 LANDIERS SUD 08:45 08:51 08:57 09:02 09:08 09:14 09:20 09:35 09:50 10:06 10:20 10:35 10:51 11:05 11:20 11:35 11:50 11:57 12:05 12:13 12:21 ...
(] TECHNOLAC 08:57 09:03 09:09 09:14 09:20 09:26 09:32 09:47 10:02 10:17 10:31 10:46 11:02 11:16 11:31 11:46 12:01 12:08 12:16 12:24 12:32 ...
(6] PLAGE 09:04 ... ... 09:21 ... . 09:54 ... .. 10:38 ... ... 11:23 ... . 1208 ... ... 12:31 .. L

® e s7 UNIVERSITE JACOB 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:45 14:.00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:06

D HOPITAL MACHE 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:50 14:.05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:11
© b (2)(5) HALLES 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13.06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:53 14:.08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:14
©w GARE 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13.08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:55 1410 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:16
1(2) CHAMNORD REVARD 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 14:.03 1419 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 1549 16:04 16:19 16:25
102 LANDIERS SUD 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 14:.04 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:26
(0] TECHNOLAC 12:40 12:48 12:56 13:.04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:.00 14:16 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:38
(6] PLAGE .. 12:55 ... L 1319 ... 13:43 ... ... 14:.07 ... .. 14:54 ... ... 16:39 ... L 16:24 ... ..

® 8657 UNIVERSITE JACOB 16:12 16:18 16:24 16:30 16:36 16:42 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:30 17:36 17:42 17:48 17:54 18:.00 18:06 18:12 18:18

D HOPITAL MACHE 16:17 16:23 16:29 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:53 17:59 18:.05 18:11 18:17 18:23

© Db (2)(5) HALLES 16:20 16:26 16:32 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26

©w GARE 16:22 16:28 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:23 18:29

1(2) CHAMNORD REVARD 16:31 16:37 16:44 16:50 16:56 17:02 17:.08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:20 18:26 18:32 18:38

102 LANDIERS SUD 16:32 16:38 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 17:57 18:03 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39

(0) TECHNOLAC 16:44 16:50 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 17:57 18:.03 18:.09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:38 18:44 18:50

() PLAGE 16:51 ... L 1710 ... ... 17:28 ... ... 17:46 ... .. 18:04 ... ... 18:22 ... ... 1840 ... ... ..
LA | A

® sz UNIVERSITE JACOB 18:24 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 20:00 20:36 21:10 21:45 22:55 00:10

D HOPITAL MACHE 18:29 18:35 18:50 19:05 19:20 19:39 20:04 20:40 21:14 21:49 22:59 00:14

© b (2)(5) HALLES 18:32 18:38 18:53 19:08 19:23 19:41 20:.06 20:42 21:16 21:51 23:01 00:16

©@ GARE 18:34 18:40 18:55 19:10 19:25 19:43 20:08 20:44 21:18 21:53 23:03 00:18

1)(2) CHAMNORD REVARD 18:42 18:48 19:03 19:18 19:33 19:50 20:15 20:51 21:25 22:00 23:10 00:25

12 LANDIERS SUD 18:43 18:49 19:04 19:19 19:34 19:51 20:16 20:52 21:26 22:01 23:11 00:26

(0] TECHNOLAC 18:54 19:.00 19:15 19:30 19:45 20:02 20:27 21:03 21:37 22:12 23:22 00:37

(0} PLAGE .. 19:07 .. 19:37 ... 20:09 20:34 ... e

m : Express Technolac “ : Circule uniquement les jeudi et vendredi



» Direction TECHNOLAC / PLAGE

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, a partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne
desservent pas les arréts "Université Bourget’, "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs.
Par conséquent, ces arréts sont reportés a l'arrét "Technolac”.

Du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

® 8657 UNIVERSITE JACOB 05:25 05:55 06:25 06:50 06:59 07:08 07:16 07:22 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:46 08:52 09:00 09:15 09:33

D HOPITAL MACHE 05:30 06:00 06:30 06:55 07:04 07:13 07:21 07:27 07:37 07:45 07:53 08:01 08:.09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:51 08:57 09:05 09:20 09:38
© b (2)(5) HALLES 05:32 06:02 06:32 06:57 07:07 07:16 07:24 07:30 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:54 09:00 09:08 09:23 09:41
©w GARE 05:34 06:04 06:34 06:59 07:10 07:19 07:27 07:33 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:56 09:02 09:10 09:25 09:43
1.(2) CHAMNORD REVARD ~ 05:41 06:11 06:41 07:06 07:19 07:28 07:36 07:42 07:52 08:00 08:08 08:16 08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:05 09:11 09:19 09:34 09:52
102 LANDIERS SUD 05:42 06:12 06:42 07:07 07:20 07:29 07:37 07:43 07:53 08:01 08:09 08:17 08:25 08:33 08:41 08:49 08:57 09:06 09:12 09:20 09:35 09:53
(0] TECHNOLAC 05:53 06:23 06:53 07:20 07:33 07:43 07:53 07:59 08:09 08:17 08:23 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:18 09:24 09:32 09:47 10:05
() PLAGE 06:00 06:30 07:00 .. ... .. 08:00 . ... 08:24 ... .. 08:44 ... .. 09:08 ... ... 09:31 ... 09:54 ..

®ses7 UNIVERSITE JACOB 09:48 10:01 10:19 10:35 10:47 11:.04 11:18 11:31 11:38 11:49 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22

D HOPITAL MACHE 09:53 10:06 10:24 10:40 10:52 11:09 11:23 11:36 11:43 11:54 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27
© b (2)(5) HALLES 09:56 10:09 10:27 10:43 10:55 11:12 11:26 11:39 11:46 11:57 12:04 1212 12:20 12:28 12:36 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30
©w GARE 09:58 10:11 10:29 10:45 10:57 11:14 11:28 11:41 11:48 11:59 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:44 12:52 13:.00 13:08 13:16 13:24 13:32
1(2) CHAMNORD REVARD 10:07 10:19 10:37 10:53 11:05 11:22 11:36 11:49 11:56 12:07 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40
102 LANDIERS SUD 10:08 10:20 10:38 10:54 11:06 11:23 11:37 11:50 11:57 12:08 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41
(0] TECHNOLAC 10:19 10:31 10:49 11:05 11:17 11:34 11:48 12:01 12:08 12:19 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52
(6] PLAGE .. 10:38 ... 11:24 ... ... 12:08 ... ... 12:33 ... .. 12:57 ... ... 1319 ... L 1343 ... ...

® s es7 UNIVERSITE JACOB 13:30 13:45 14.00 14:15 14:32 14:48 15.03 15:18 15:33 15:49 1557 16:06 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:58 17.04 17:13 17:22 17:30

D HOPITAL MACHE 13:35 13:50 14:05 14:20 14:37 14:53 15.08 15:23 15:38 15:54 16:02 16:11 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:.03 17.09 17:18 17:27 17:35

© D (25  HALLES 13:38 13:53 14:08 14:23 14:40 14:56 15:11 15:26 15:41 15:57 16:.05 16:14 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:.06 17:12 17:21 17:30 17:38

©a@ GARE 13:40 13:55 14:10 14:25 14:42 1458 15:13 1528 1543 15:59 16:07 16:16 16:26 16:35 16:43 16:51 16:59 17:09 17:15 17:24 17:33 17:41

1(2) CHAMNORD REVARD 13:48 14:03 14:19 14:34 14:51 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:16 16:25 16:35 16:44 16:52 17:00 17:08 17:18 17:24 17:33 17:42 17:50

12 LANDIERS SUD 13:49 14:.04 1420 14:35 1452 15.08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:17 16:26 16:36 16:45 16:53 17:01 17:09 17:19 17:25 17:34 17:43 17:51

(] TECHNOLAC 14:00 14:16 14:32 14:47 15:04 15220 15:35 15:50 16:05 16:21 16:29 16:38 16:48 16:57 17.06 17:13 17:21 17:31 17:37 17:46 17:55 18:.03

(6] PLAGE 14:.07 ... ... 14:54 ... .. 15142 ... ... 16:28 ... ... 16:55 ... ... 1720 ... ... 17:44 ... ... 18:10
[ A | A

® 8657 UNIVERSITE JACOB 17:38 17:46 17:54 18:02 18:12 18:20 18:30 18:45 19:00 19:15 19:37 20:00 20:36 21:10 21:40 22:10 22:40 00:10

D HOPITAL MACHE 17:43 17:51 17:59 18:07 18:17 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:41 20:04 20:40 21:14 21:44 22:14 22:44 00:14

© b (2)(5) HALLES 17:46 17:54 18:02 18:10 18:20 18:28 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:06 20:42 21:16 21:46 22:16 22:46 00:16

©@ GARE 17:49 17:57 18.05 18:13 18:23 18:31 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:08 20:44 21:18 21:48 22:18 22:48 00:18

1)(2) CHAMNORD REVARD 17:58 18:06 18:14 18:22 18:32 18:39 18:48 19:03 19:18 19:33 19:52 20:15 20:51 21:25 21:55 22:25 22:55 00:25

12 LANDIERS SUD 17:59 18:07 18:15 18:23 18:33 18:40 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:16 20:52 21:26 21:56 22:26 22:56 00:26

(0] TECHNOLAC 18:11 18:19 18:27 18:35 18:44 18:51 19:.00 19:15 19:30 19:45 20:04 20:27 21:03 21:37 22:07 22:37 23:07 00:37

(0] PLAGE . 18:3¢ ... .. 18:58 ... ... 19:37 ... 20011 20:34 . e e

I  circule uniquement les jeudi et vendredi



» Direction TECHNOLAC / PLAGE

ATTENTION : En raison de la fermeture du campus Technolac, a partir de 23h, les bus de la ligne Chrono A ne
desservent pas les arréts "Université Bourget’, "INES Sud" et "Roselend" les jeudis, vendredis et samedis soirs.
Par conséquent, ces arréts sont reportés a l'arrét "Technolac”.

Le Samedi toute l'année

® 8657 UNIVERSITE JACOB 05:10 05:50 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

D HOPITAL MACHE 05:14 05:54 06:34 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35
© b (2)(5) HALLES 05:16 05:56 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38
©w GARE 05:18 05:58 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40
1(2) CHAMNORD REVARD ~ 05:25 06:05 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:46 09:01 09:16 09:31 09:47 10:02 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48
102 LANDIERS SUD 05:26 06:06 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:47 09:02 09:17 09:32 09:48 10:03 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49
(0} TECHNOLAC 05:36 06:16 06:56 ... 07:42 ... .. 08:27 .. ... 09:13 ... ... DSE59) [ 10:45 ... ... 11:30 ... ...
() PLAGE 05:43 06:23 07:03 ... 07:49 ... .. 08:34 ... ... 09:20 ... ... 10:06 ... .. 1052 ... L 11:37 ... .

® o7 UNIVERSITE JACOB 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:12 14:24 14:37 14:48 15.00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

D HOPITAL MACHE 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:.05 14:17 14:29 14:42 14:53 15.06 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29
© b (2)(5) HALLES 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37 13:52 14:08 14:20 14:32 14:45 14:56 15.08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32
©w GARE 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:09 13:24 13:39 13:54 1411 14:23 14:35 14:48 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:10 16:22 16:34
1(2) CHAMNORD REVARD 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:17 13:32 13:47 14:.02 1419 14:31 14:43 14:56 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:18 16:30 16:42
102 LANDIERS SUD 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:18 13:33 13:48 14:03 14:20 14:32 14:44 14:57 15.08 1520 15:32 15:44 1556 16:.08 16:19 16:31 16:43
(0] TECHNOLAC [2415] I 13:00 ... .. 13:44 ... ... 1431 ... .. 15:08 ... | .. 1543 ... ... PFO | e | o 16:54
(6] PLAGE 12:22 ... . 13:.07 ... ... 13:61 ... L 14:38 ... ... 1515 ... .. 15:50 ... .. 16:26 ... .. 17:01

®ses7 UNIVERSITE JACOB 16:36 16:48 17.00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:.00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:16 19:30 19:50 20:15 20:40 21:05 21:45 22:55 00:10

D HOPITAL MACHE 16:41 16:53 17:.05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 1840 18:52 19:04 19:20 19:34 19:54 20:19 20:44 21.09 21:49 22:59 00:14
© b (2)(5) HALLES 16:44 16:56 17:.08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:42 18:54 19:06 19:22 19:36 19:56 20:21 20:46 21:11 21:51 23:01 00:16
©w GARE 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 1844 18:56 19:08 19:24 19:38 19:58 20:23 20:48 21:13 21:53 23:03 00:18
1(2) CHAMNORD REVARD 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18.06 18:18 18:30 18:42 1852 19:04 19:16 19:32 19:45 20:05 20:30 20:55 21:20 22:00 23:10 00:25
12 LANDIERS SUD 16:55 17:07 1719 17:31 17:43 17:55 18.07 18:19 18:31 18:43 1853 19:.05 19:17 19:33 19:46 20:06 20:31 20:56 21:21 22:01 23:11 00:26
(6] TECHNOLAC ... .. WD | e | o EHID | o | e H2| won | oo ICRIB | e | e 856 20141 ... 21:31 22:11 23:21 00:36
(6] PLAGE L 17:37 ... . 1813 ... .. 18:49 ... ... 1923 ... ... 20:03 .. 20148 ... e

Les Dimanches et jours fériés

® 857 UNIVERSITE JACOB 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:220 15:55 16:30 17:05 17:50 18:25 19:00 19:35

D HOPITAL MACHE 08:24 09:.00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:.00 16:35 17:10 17:55 18:30 19:.05 19:39
© D (2  HALLES 08:26 09:02 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:.07 13:42 1417 14:52 1527 16:02 16:37 17:12 17:57 18:32 19:07 19:41
©a@ GARE 08:28 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 1419 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:59 18:34 19:09 19:43
1(2) CHAMNORD REVARD 08:36 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 18:07 18:42 19:17 19:51
12 LANDIERS SUD 08:37 09:13 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 18:08 18:43 19:18 19:52
(] TECHNOLAC 08:47 09:23 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:59 17:34 18:19 18:54 19:29 20:02

(6] PLAGE 08:54 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:06 17:41 18:26 19:01 19:36 20:09



